
令和６年９月 1 2 日 

医療法人社団 藤聖会 

居宅介護支援事業所 

地域包括支援センター 

その他関係     各位 

 

藤聖会の介助バス（予約制）の運行終了について 

 

平素より、当医療法人の外来診療をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

今回、燃料価格の高騰および運転手の確保が困難な状況が続いているため、誠に遺憾なが

ら令和６年10月31日をもちまして、無料で行っていた「藤聖会（八尾クリニック車両課）の

介助バス（予約制）」の受付および運行を終了させていただくこととなりました。 

※巡回バスはこれまでどおり運行いたします。 

 

これまでのご利用に心より感謝申し上げますとともに、皆様にはご不便をおかけいたし

ますことを深くお詫び申し上げます。 

 

今後の外来診療のご来院に関しましては、他の交通手段をご利用いただきますようお願

い申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、下記の担当者までお問い合わせください。 

 

今後とも、当医療法人をよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

医療法人社団藤聖会 

担当：八尾クリニック 

岩田 


